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PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2021

Capitolul 6708 6708 Cultura, recreere si religie
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- mii lei -
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr. din care credite
Denumirea indicatorilor Cod )
rd. Planificat Influente Rectificat bubstzhe dectinzte Trim. | Trim. Il Trim. (Il Trim. IV
+/- stingerii platilor
restante
1| TOTAL VENITURI -SECTIUNEA 000108 562,06 25,59 587,65 560,02 2,04 25,59
DE DEZVOLTARE (cod
00.02+00.16+00.17+45.08+48.08)
2| 1. VENITURI CURENTE (cod 0002 41,71 25,59 67,30 39,67 2,04 25,59
00.12)
3| C. VENITURI NEFISCALE (cod 0012 41,71 25,59 67,30 39,67 2,04 25,59
00.14)
4| C2. VANZARI DE BUNURI SI 0014 41,71 25,59 67,30 39,67 2,04 25,59
SERVICII (cod 37.08)
5| Transferuri voluntare, altele decat 3708 41,71 25,59 67,30 39,67 2,04 25,59
subventiile (cod 37.08.06)
6 | Sume primite de administratiile 370806 41,71 25,59 67,30 39,67 2,04 25,59
locale Tn cadrul unor programe cu
finantare nerambursabila
11| IV. SUBVENTIIl (cod 44.08+00.18) | 0017 78,47 78,47 78,47
12 | SUBVENTII DE LAALTE NIVELE 0018 78,47 78,47 78,47
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
( cod 42.08)
13 | Subventii de la bugetul de stat( cod | 4208 78,47 78,47 78,47
42.08.60+42.08.61)
16 | Cofinantare publica acordata in 420875 78,47 78,47 78,47
cadrul Mecanismelor financiare
Spatiul Economic European si
Norvegian 2014-2021
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- mii lei -

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor

Cod

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Planificat

Influente
+/-

Rectificat

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor
restante

Trim. |

Trim. 1l

Trim. Hli

Trim. IV

37

Sume primite de la UE/alti donatori
in contul platilor efectuate si
prefinantari aferente cadrului
financiar 2014-2020 ( cod
48.08.15+48.08.16+48.08.31 la
48.08.33)

4808

441,88

441,88

441,88

44

Mecanismele financiare Spatiul
Economic European si Norvegian
2014-2021( cod 48.08.31.03)

480831

441,88

441,88

441,88

45

Prefinantare

48083103

441,88

441,88

441,88

50

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

802,71

25,59

828,30

723,67

46,63

9,59

48,41

235

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod 51+55+56+58+70+79+85)

802,71

25,59

828,30

723,67

46,63

9,59

48,41

255

Titlu! VIl Proiecte cu finantare din
Fonduri externe nerambursabile
(FEN) postaderare (cod 56.01 la
56.05+cod 56.07 + 56.08+56.11 +
56.15 la 56.18
+56.25+56.27+56.28+56.40)

56

118,71

25,59

144,30

39,67

46,63

9,59

4841

280

Alte programe comunitare finantate
in perioada 2007-2013 (56.15.01 la
56.15.03)

5615

118,71

25,59

144,30

39,67

46,63

9,59

48,41

282

Finantarea externa nerambursabila

561502

118,71

25,59

144,30

39,67

46,63

9,59

48,41

310

TITLUL X Proiecte cu finantare din
fonduri externe nerambursabile
aferente cadrului financiar 2014-
2020 (cod 58.011a
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+
58.30 la 58.33)

58

684,00

684,00

684,00

343

Alte facilitati si instrumente
postaderare (58.16.01 la 58.16.03)

5816

155,22

155,22

165,22

345

Finantarea externa nerambursabila

581602

155,22

155,22

155,22

351

Mecanismele financiare Spatiul
Economic European si Norvegian
2014-2021 (58.31.01 la 58.31.03)

5831

528,78

528,78

528,78

352

Finantarea nationala

583101

79,31

79,31

79,31

353

Finantare externa nerambursabila

583102

449 47

449,47

449,47
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- mii lei -

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

e Denumirea indicatorilor Cod din oefe cregie
rd. Planificat Influente Rectificat E@.m sﬁ.%ﬂ__zma Trim. | Trim. Il Trim. I Trim. IV
+- stingerii platilor
restante

385 | Deficit (93.01.97) 9301 240,65 240,65 163,65 44 59 9,59 22,82
386 | Deficitul sectiunii de dezvoltare 930197 240,65 240,65 163,65 44,59 9,59 22,82

PRESEDINTE Contrasemneaza

SECRETAR GENERAL AL JUDETULUI
ALIN TISE SIMONA GACI
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